
Serie 

Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2503 BONANNI Gianluca 1971 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 15:53.42

2 2505 CIPRIANI SM Lorenzo 1975 MM35 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:02.61

3 2515 PEZZANA Matteo 1975 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16:13.20

4 2518 SIRUGO Fabio 1975 MM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 17:00.28

5 2510 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:19.26

6 2509 FONSECA Corrado 1972 MM35 ME391 A.S.D. STILELIBERO 17:41.66

7 2522 ZENABONI Massimo 1972 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17:44.37

8 2502 BOCCANERA Gianluca 1973 MM35 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 17:51.39

9 2504 CARPANI Stefano 1973 MM35 VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 18:07.47

10 2514 PETROSINO Pierpaolo 1971 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18:42.48

11 2520 VAN DE KASSTEELE Loris 1973 MM35 SR519 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE 18:55.53

12 2519 TUCCINI Alessio 1975 MM35 RM129 DUE PONTI SRL 19:51.52

13 2508 FLAMMINI Valentino 1972 MM35 RM212 OLIMPIA 2004 19:52.43

14 2511 IACOBELLI Mauro 1974 MM35 RM058 POL. ROMA XIII 20:12.94

15 2517 SABUZI Francesco 1974 MM35 RM027 LIB. ROMA XV CIRC.NE 20:15.11

16 2501 BERLINO Giuseppe 1973 MM35 RM244 ATLETICA PEGASO 21:33.61

17 2512 MORLUPI Alessandro 1971 MM35 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 21:36.93

Serie 

Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2541 BARALDI Riccardo 1970 MM40 LT275 ASI ATLETICA LATINA 80 15:44.64

2 2562 LUONGO Antonio 1969 MM40 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 15:49.84

3 2557 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:56.66

4 2552 DE MARTINI Fabrizio 1970 MM40 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 15:56.88

5 2542 BELLIA Salvatore 1967 MM40 MS319 AMATORI ATLETICA CARRARA 16:11.57

6 2572 SOLITO Fabio 1967 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 16:14.80

7 2540 ANCORA Rocco 1970 MM40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 16:26.65

8 2551 DE LUCA Nicola 1967 MM40 RM129 DUE PONTI SRL 16:41.05

9 2567 PICCIOLO Maurizio 1967 MM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 16:41.70

10 2575 ZAMMILLO Vincenzo 1970 MM40 BR144 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 16:42.00

11 2571 SARTORELLI Attilio 1968 MM40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 17:47.88

12 2560 INDELICATO Marco 1969 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 17:58.08

13 2545 BONARRIGO Andrea 1966 MM40 PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 18:04.35

14 2563 MAURO BOCCANELLI Pierlu 1968 MM40 RM208 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 18:05.55

15 2566 PETRICCA Simone 1970 MM40 RM050 S.S. LAZIO ATL. 18:17.93

16 2544 BIANCHI Massimo 1970 MM40 RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 18:32.49

17 2550 CINA Stefano 1968 MM40 RM187 A.S.D. PODISTICA 2007 18:46.97

18 2549 CESARETTI Marco 1966 MM40 RM212 OLIMPIA 2004 18:50.47

19 2573 UNGARO Andrea Patrick 1969 MM40 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 19:02.64

20 2555 EDOMI Dario 1967 MM40 TS510 G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA 19:03.72

21 2569 RONCI Aldo 1968 MM40 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 19:12.74

22 2556 FAIOLA Andrea 1970 MM40 RM027 LIB. ROMA XV CIRC.NE 19:40.63

23 2543 BEVILACQUA Giovanni 1967 MM40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 19:51.02

24 2553 DE SANTIS Alessandro Vi 1967 MM40 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 20:40.66

25 2554 DURANTINI Pierstefano 1968 MM40 RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA 21:24.03

26 2547 BRASILI Luigino 1966 MM40 RM129 DUE PONTI SRL 21:41.66

5000 METRI MM35

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:47 

CAMPIONE ITALIANO

5000 METRI MM40

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:12 

CAMPIONE ITALIANO



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara046.htm[12/06/2010 11:52:37]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 786 SIMONGINI Carlo 1962 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 16:35.40  

2 776 ORIOLI Fausto 1961 MM45 PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 17:06.31  

3 767 LEONARDI Giampiero 1961 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 17:08.60  

4 763 GIULIANI Angelo 1962 MM45 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 17:20.04  

5 784 ROSSI Carlo Alberto 1964 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 17:29.09  

6 774 MORETTI Carlo 1961 MM45 RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 17:51.00  

7 778 PANTALEO Domenico 1961 MM45 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 17:55.01  

8 769 MARINELLI Luca Andrea 1964 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:03.42  

9 765 LANDI Alessandro 1965 MM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18:14.06  

10 788 SQUEO Tommaso 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:20.44  

11 781 PICCIONI Alessandro 1963 MM45 RM029 ATLETICA ENI 18:35.32  

12 780 PAPI Paolo 1964 MM45 RM050 S.S. LAZIO ATL. 18:47.06  

13 789 TADDEO Fulvio 1962 MM45 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 19:16.28  

14 764 GIUSTI Marco 1965 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 19:24.71  

15 766 LENTINI Massimo 1963 MM45 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 19:59.52  

16 760 GIAMBRA Sandro 1961 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 20:18.67  

17 2477 SABATINO Luigi Marcello 1963 MM45 PI108 MARATHON CLUB PISA-ONLUS 20:30.99  

18 761 GIUFFRIDA Antonio 1962 MM45 RM050 S.S. LAZIO ATL. 20:41.74  

19 777 PACENZA Paolo 1961 MM45 RM158 RETI RUNNERS 20:41.90  

20 768 LOLETTI Stefano 1965 MM45 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 21:35.24  

21 772 MENOZZI Maurizio 1963 MM45 RM045 G.S.D. K42 ROMA 21:40.00  

22 779 PAPI Luciano 1963 MM45 RM158 RETI RUNNERS 21:40.34  

23 775 NAZZARO Francesco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 22:05.73  

24 783 ROMITI Giampiero 1965 MM45 RM029 ATLETICA ENI 22:32.47  

25 762 GIULI Claudio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 22:57.62  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 744 CACCIAMANI Marco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 16:10.52  

2 756 FRANCO Vito 1965 MM45 BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 16:18.25  

3 740 AVIGO Pierangelo 1961 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:18.93  

4 752 DUSINI Cesare 1965 MM45 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16:21.31  

5 742 BARLETTA Francesco 1961 MM45 MI310 PADANIA SPORT 16:36.83  

6 773 MORACAS Marco 1961 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:09.11  

7 787 SOZIO Fabio 1965 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 17:16.99  

8 791 VESPIGNANI Mauro 1963 MM45 RM173 LBM SPORT TEAM 17:18.34  

9 751 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 17:23.64  

10 743 BONIFACIO Roberto 1962 MM45 MI310 PADANIA SPORT 17:52.71  

11 739 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 17:55.07  

12 753 EUSEBI Antonio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 18:00.15  

13 782 PRINCIOTTA Alessandro 1962 MM45 ME391 A.S.D. STILELIBERO 18:07.04  

14 759 GIAMBALVO Corrado 1964 MM45 TN140 S.A. GIUSTINO 18:12.95  

15 754 FARINA Ignazio Stefano 1963 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:13.23  

16 737 AFFUSO Rocco Alfredo 1961 MM45 BA039 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO 18:22.56  

17 746 CHERUBINI Leonardo 1964 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:23.65  

18 747 CIPOLLONI Riccardo 1965 MM45 RM619 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 19:02.84  

19 748 CROCI Renzo 1962 MM45 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 19:30.98  

20 757 GALATI Antonio 1965 MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 19:33.79  

21 790 UBALDI Claudio 1963 MM45 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 19:43.47  

22 758 GAVIOLI Massimo 1964 MM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 21:02.76  
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23 741 BADO' Fabrizio 1963 MM45 RM158 RETI RUNNERS 21:14.35  

 738 ANGELONI Stefano 1962 MM45 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA Rit  

 750 DE CARLI Fabrizio 1964 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO STADIO OLIMPICO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 744 CACCIAMANI Marco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 16:10.52  

  CAMPIONE ITALIANO      

2 756 FRANCO Vito 1965 MM45 BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 16:18.25  

3 740 AVIGO Pierangelo 1961 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:18.93  

4 752 DUSINI Cesare 1965 MM45 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16:21.31  

5 786 SIMONGINI Carlo 1962 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 16:35.40  

6 742 BARLETTA Francesco 1961 MM45 MI310 PADANIA SPORT 16:36.83  

7 776 ORIOLI Fausto 1961 MM45 PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 17:06.31  

8 767 LEONARDI Giampiero 1961 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 17:08.60  

9 773 MORACAS Marco 1961 MM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:09.11  

10 787 SOZIO Fabio 1965 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 17:16.99  

11 791 VESPIGNANI Mauro 1963 MM45 RM173 LBM SPORT TEAM 17:18.34  

12 763 GIULIANI Angelo 1962 MM45 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 17:20.04  

13 751 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 17:23.64  

14 784 ROSSI Carlo Alberto 1964 MM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 17:29.09  

15 774 MORETTI Carlo 1961 MM45 RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 17:51.00  

16 743 BONIFACIO Roberto 1962 MM45 MI310 PADANIA SPORT 17:52.71  

17 778 PANTALEO Domenico 1961 MM45 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 17:55.01  

18 739 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 17:55.07  

19 753 EUSEBI Antonio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 18:00.15  

20 769 MARINELLI Luca Andrea 1964 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:03.42  

21 782 PRINCIOTTA Alessandro 1962 MM45 ME391 A.S.D. STILELIBERO 18:07.04  

22 759 GIAMBALVO Corrado 1964 MM45 TN140 S.A. GIUSTINO 18:12.95  

23 754 FARINA Ignazio Stefano 1963 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:13.23  

24 765 LANDI Alessandro 1965 MM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18:14.06  

25 788 SQUEO Tommaso 1965 MM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:20.44  

26 737 AFFUSO Rocco Alfredo 1961 MM45 BA039 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO 18:22.56  

27 746 CHERUBINI Leonardo 1964 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 18:23.65  

28 781 PICCIONI Alessandro 1963 MM45 RM029 ATLETICA ENI 18:35.32  

29 780 PAPI Paolo 1964 MM45 RM050 S.S. LAZIO ATL. 18:47.06  

30 747 CIPOLLONI Riccardo 1965 MM45 RM619 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 19:02.84  

31 789 TADDEO Fulvio 1962 MM45 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 19:16.28  

32 764 GIUSTI Marco 1965 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 19:24.71  

33 748 CROCI Renzo 1962 MM45 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 19:30.98  

34 757 GALATI Antonio 1965 MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 19:33.79  

35 790 UBALDI Claudio 1963 MM45 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 19:43.47  

36 766 LENTINI Massimo 1963 MM45 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 19:59.52  

37 760 GIAMBRA Sandro 1961 MM45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 20:18.67  

38 2477 SABATINO Luigi Marcello 1963 MM45 PI108 MARATHON CLUB PISA-ONLUS 20:30.99  

39 761 GIUFFRIDA Antonio 1962 MM45 RM050 S.S. LAZIO ATL. 20:41.74  

40 777 PACENZA Paolo 1961 MM45 RM158 RETI RUNNERS 20:41.90  

41 758 GAVIOLI Massimo 1964 MM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 21:02.76  

42 741 BADO' Fabrizio 1963 MM45 RM158 RETI RUNNERS 21:14.35  

43 768 LOLETTI Stefano 1965 MM45 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 21:35.24  

44 772 MENOZZI Maurizio 1963 MM45 RM045 G.S.D. K42 ROMA 21:40.00  

45 779 PAPI Luciano 1963 MM45 RM158 RETI RUNNERS 21:40.34  

46 775 NAZZARO Francesco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 22:05.73  

47 783 ROMITI Giampiero 1965 MM45 RM029 ATLETICA ENI 22:32.47  

48 762 GIULI Claudio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 22:57.62  

 738 ANGELONI Stefano 1962 MM45 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA Rit  

 750 DE CARLI Fabrizio 1964 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 NP  
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CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM50 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1055 MOCCIA Andrea 1959 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 16:47.58

2 1069 TOSCANO Paolo 1960 MM50 PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 17:39.43

3 1061 PEDRINI Daniele 1959 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 17:49.13

4 1071 UCCELLINI Luca 1959 MM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 17:50.66

5 1059 OZIMO Giuseppe 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 18:24.50

6 1051 MANTELLASSI Massimo 1956 MM50 RM054 CLUB ATL. CENTRALE 19:10.14

7 1045 LA FERRARA Nunzio 1960 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 19:11.42

8 1053 MARINELLI Claudio 1956 MM50 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 19:15.44

9 1049 LUPIDI Luigi 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 19:27.82

10 1046 LANTERI Giuseppe 1956 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 19:42.41

11 1048 LUCCI Maurizio 1960 MM50 RM050 S.S. LAZIO ATL. 20:06.71

12 1073 ZARATTI Angelo 1960 MM50 RM158 RETI RUNNERS 20:13.87

13 1044 IANNILLI Roberto 1959 MM50 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 20:16.81

14 1042 GRASSO Alberto 1958 MM50 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA 20:25.76

15 1052 MANZO Eugenio 1956 MM50 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 20:26.53

16 1054 MAZZURCO Maurizio 1956 MM50 RM212 OLIMPIA 2004 20:31.86

17 1067 ROCCO Luciano 1957 MM50 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 21:27.90

18 1047 LEONE Claudio 1957 MM50 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 21:37.00

19 1072 USAI Roberto 1960 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 22:17.47

20 1050 MAMBELLA Luciano 1959 MM50 PE108 A.S.D. ATLETICA 2000 PESCARA 22:59.34

21 1057 NOBILI Luigi 1956 MM50 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 24:19.33

 1070 TRIGILA Luciano 1956 MM50 RM029 ATLETICA ENI Rit

 1060 PACELLA Daniele 1960 MM50 RM167 G.S. CORRIMONDO NP

Passaggi: m. 1000: 3.19.0 - m. 2000: 6.36.3 - m. 3000: 9.57.3 - m. 4000: 13.22.6

Serie 2 STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1027 BERTAZZOLI Paolo 1959 MM50 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:31.14

2 1036 DI LUCA Antonio 1957 MM50 TS095 PENTATLETICA TRIESTE 16:32.13

3 1037 DINA Sergio 1959 MM50 RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 16:37.75

4 1058 OTTONI Vittorio 1957 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:22.14

5 1063 PIOLA Emiliano 1959 MM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 17:58.74

6 1064 POMPIZII Onorio 1957 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 18:00.58

7 1028 CALONI Roberto 1956 MM50 RM212 OLIMPIA 2004 18:25.93

8 1030 CANTALICE Giovanni 1960 MM50 RM029 ATLETICA ENI 18:27.72

9 1034 DE NIGRO Alberto 1958 MM50 RM208 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 18:34.79

10 1031 CAPPETTA Diego 1957 MM50 RM129 DUE PONTI SRL 18:52.06

11 1033 DE NAPOLI Antonio 1956 MM50 RM032 A.S.D. VILLA DE SANCTIS 19:04.53

12 1024 ASCIOLLA Lino 1959 MM50 RM165 U.S. ROMA 83 19:06.73

13 1023 AMORE Carlo 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 19:09.53

14 1029 CAMPAGNA Mario 1958 MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 20:03.05

15 1040 FOCARDI Giovanni 1959 MM50 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 20:05.96

16 1026 BELARDI Piero 1957 MM50 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 20:17.07

17 1065 RICCI Sergio 1957 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 20:41.74

18 1035 DELL'OSTE Giorgio 1956 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 20:59.16

19 1039 FERRANTE Giancarlo 1960 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 21:01.23

20 1056 MURGIA Antonello 1956 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 21:08.68

21 1038 EPIFANIO Antonio 1958 MM50 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 22:34.72

22 1041 FRATTINI Curzio 1957 MM50 RM029 ATLETICA ENI 23:00.44

 1032 CHIESA Massimo 1959 MM50 RM058 POL. ROMA XIII Rit

Passaggi: m. 1000: 3.13.4 - m. 2000: 6.30.7 - m. 3000: 9.51.7 - m. 4000: 13.17.0
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RIEPILOGO STADIO OLIMPICO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1027 BERTAZZOLI Paolo 1959 MM50 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:31.14

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1036 DI LUCA Antonio 1957 MM50 TS095 PENTATLETICA TRIESTE 16:32.13

3 1037 DINA Sergio 1959 MM50 RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 16:37.75

4 1055 MOCCIA Andrea 1959 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 16:47.58

5 1058 OTTONI Vittorio 1957 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:22.14

6 1069 TOSCANO Paolo 1960 MM50 PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 17:39.43

7 1061 PEDRINI Daniele 1959 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 17:49.13

8 1071 UCCELLINI Luca 1959 MM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 17:50.66

9 1063 PIOLA Emiliano 1959 MM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 17:58.74

10 1064 POMPIZII Onorio 1957 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 18:00.58

11 1059 OZIMO Giuseppe 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 18:24.50

12 1028 CALONI Roberto 1956 MM50 RM212 OLIMPIA 2004 18:25.93

13 1030 CANTALICE Giovanni 1960 MM50 RM029 ATLETICA ENI 18:27.72

14 1034 DE NIGRO Alberto 1958 MM50 RM208 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 18:34.79

15 1031 CAPPETTA Diego 1957 MM50 RM129 DUE PONTI SRL 18:52.06

16 1033 DE NAPOLI Antonio 1956 MM50 RM032 A.S.D. VILLA DE SANCTIS 19:04.53

17 1024 ASCIOLLA Lino 1959 MM50 RM165 U.S. ROMA 83 19:06.73

18 1023 AMORE Carlo 1959 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 19:09.53

19 1051 MANTELLASSI Massimo 1956 MM50 RM054 CLUB ATL. CENTRALE 19:10.14

20 1045 LA FERRARA Nunzio 1960 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 19:11.42

21 1053 MARINELLI Claudio 1956 MM50 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 19:15.44

22 1049 LUPIDI Luigi 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 19:27.82

23 1046 LANTERI Giuseppe 1956 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 19:42.41

24 1029 CAMPAGNA Mario 1958 MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 20:03.05

25 1040 FOCARDI Giovanni 1959 MM50 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 20:05.96

26 1048 LUCCI Maurizio 1960 MM50 RM050 S.S. LAZIO ATL. 20:06.71

27 1073 ZARATTI Angelo 1960 MM50 RM158 RETI RUNNERS 20:13.87

28 1044 IANNILLI Roberto 1959 MM50 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 20:16.81

29 1026 BELARDI Piero 1957 MM50 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 20:17.07

30 1042 GRASSO Alberto 1958 MM50 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA 20:25.76

31 1052 MANZO Eugenio 1956 MM50 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 20:26.53

32 1054 MAZZURCO Maurizio 1956 MM50 RM212 OLIMPIA 2004 20:31.86

33 1065 RICCI Sergio 1957 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 20:41.74

34 1035 DELL'OSTE Giorgio 1956 MM50 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 20:59.16

35 1039 FERRANTE Giancarlo 1960 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 21:01.23

36 1056 MURGIA Antonello 1956 MM50 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 21:08.68

37 1067 ROCCO Luciano 1957 MM50 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 21:27.90

38 1047 LEONE Claudio 1957 MM50 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 21:37.00

39 1072 USAI Roberto 1960 MM50 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 22:17.47

40 1038 EPIFANIO Antonio 1958 MM50 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 22:34.72

41 1050 MAMBELLA Luciano 1959 MM50 PE108 A.S.D. ATLETICA 2000 PESCARA 22:59.34

42 1041 FRATTINI Curzio 1957 MM50 RM029 ATLETICA ENI 23:00.44

43 1057 NOBILI Luigi 1956 MM50 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 24:19.33

 1070 TRIGILA Luciano 1956 MM50 RM029 ATLETICA ENI Rit

 1032 CHIESA Massimo 1959 MM50 RM058 POL. ROMA XIII Rit

 1060 PACELLA Daniele 1960 MM50 RM167 G.S. CORRIMONDO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara086.htm[13/06/2010 11:47:14]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM55 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 22:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1318 ZECCHI Daniele 1955 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 17:58.16

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1305 GINANNESCHI Angelo 1954 MM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:03.36

3 1297 DE SANTIS Tarcisio 1955 MM55 VT514 ATL. DI MARCO SPORT 18:07.63

4 1316 TRENTO Sandro 1952 MM55 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 18:11.25

5 1306 LAZZINI Flavio 1951 MM55 MS319 AMATORI ATLETICA CARRARA 18:11.36

6 1290 CAPOVILLA Franco 1955 MM55 TN113 U.S.D. CERMIS 18:13.47

7 1289 CALANDRA Antonino 1954 MM55 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 18:19.58

8 1313 RUSSO Enzo 1955 MM55 FI006 GS ATL. SIGNA 18:25.92

9 1320 ZUCCHELLI Rino Paolo 1952 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 19:03.16

10 1310 PEZZANA Piero Enrico 1951 MM55 VC052 SESIA RUNNING 19:08.95

11 1317 VERGA Vincenzo 1951 MM55 RM029 ATLETICA ENI 19:15.62

12 1309 MEDICI Giuliano 1955 MM55 RM158 RETI RUNNERS 19:23.60

13 1314 SPIONE Riccardo 1954 MM55 BA039 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO 19:25.75

14 1293 CATANZANI Giulio 1951 MM55 RM004 A.S. ROMA ROAD R.CLUB 19:53.53

15 1302 FILIPUTTI Claudio 1954 MM55 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 20:20.84

16 1299 FASOLI Sandro 1953 MM55 RM212 OLIMPIA 2004 20:21.00

17 1300 FERRARI Paolo 1953 MM55 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 20:28.37

18 1292 CASTELLANA Leone 1952 MM55 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 20:29.13

19 1296 CUTOLO Antonio 1955 MM55 RM045 G.S.D. K42 ROMA 21:18.02

20 1298 DE SIMONE Vincenzo 1953 MM55 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 21:50.80

21 1311 PIZZO Vincenzo 1955 MM55 RM158 RETI RUNNERS 21:51.83

22 1291 CARBONARO SM Giorgio 1954 MM55 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22:17.94

23 1294 CERRONE Roberto 1954 MM55 RM029 ATLETICA ENI 22:48.95

24 1304 GIANSIRACUSA Salvatore 1953 MM55 RM158 RETI RUNNERS 23:01.73

25 1295 COGLIATI DEZZA Luigi Vi 1951 MM55 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 23:43.52

26 1301 FIGUS Antonello 1954 MM55 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 24:13.22

27 1319 ZITO Andrea 1954 MM55 RM244 ATLETICA PEGASO 24:36.40

 1308 MACCHI Giuseppe 1952 MM55 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.38.0 - m. 2000: 7.12.0 - m. 3000: 11.02.0 - m. 4000: 14.42.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara106.htm[12/06/2010 16:21:16]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM60 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1485 TRABUCCO Antonio 1948 MM60 RS195 RUNNING CLUB FUTURA 17:25.60

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1476 DI MARCO Rolando 1950 MM60 VT514 ATL. DI MARCO SPORT 17:34.31

3 1472 COVA CAIAZZO Silverio 1950 MM60 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 18:13.39

4 1471 COLACE Michele 1947 MM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19:51.08

5 1469 CAZZOLA Enrico 1949 MM60 VI646 A.A.A.MALO 20:08.32

6 1468 CARDUCCI Agostino 1947 MM60 RM212 OLIMPIA 2004 20:08.95

7 1474 D'EGIDIO Giuseppino 1947 MM60 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 20:13.66

8 1484 SALATINO Giuseppe 1949 MM60 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 20:16.91

9 1470 CHIERICONI Annibale 1948 MM60 AR051 ATL. SESTINI 20:54.31

10 1477 GAETA Antonio Fausto 1947 MM60 RM255 TIVOLI MARATHON 21:39.19

11 1482 PARISI Bruno 1950 MM60 RM158 RETI RUNNERS 22:09.22

12 1483 SACCA' Francesco 1950 MM60 RM244 ATLETICA PEGASO 22:28.49

13 1466 BERNABEI Umberto 1947 MM60 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 22:40.38

14 1473 D AGOSTINO Enrico 1948 MM60 PG034 2S ATLETICA SPOLETO 22:51.91

15 1810 DEL MASTRO Carlo 1947 MM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 23:08.37

16 1486 ZARINO Norberto 1949 MM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23:31.66

17 1467 CANINO Mario 1949 MM60 RM212 OLIMPIA 2004 23:37.48

18 1479 IANDOLO Vincenzo 1949 MM60 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 23:52.25

19 1481 PANTERA Antonio 1947 MM60 MS319 AMATORI ATLETICA CARRARA 24:35.94

20 1475 DEODARI Renzo 1946 MM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25:52.65

 2486 CASTROPIGNANO Emilio 1949 MM60 PI253 G. POD. LE SBARRE Rit

 1478 GILARDO Piero 1949 MM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 Rit

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara126.htm[12/06/2010 11:50:39]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM65 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1604 CARBONI Antonio 1945 MM65 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 18:31.06

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1612 NICOLAI Andrea 1941 MM65 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 19:25.20

3 1619 VENTURELLI Ezio 1942 MM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20:11.34

4 1618 VALLIERI Giancarlo 1945 MM65 MI310 PADANIA SPORT 20:25.25

5 1605 IEVA Michele 1943 MM65 RM172 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 20:25.40

6 1613 PIETRACUPA Giovanni 1943 MM65 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 20:44.19

7 1610 MARINI Franco 1941 MM65 BS278 ATL. CARPENEDOLO 21:06.48

8 1609 MARCHESANO Giorgio 1945 MM65 VI635 TEAM ITALIA ROAD RUNNERS 21:41.87

9 1607 LEIDI Adriano 1941 MM65 RM029 ATLETICA ENI 22:08.10

10 1617 STELLA Alfredo 1943 MM65 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 23:17.57

11 1606 LATELLA Demetrio 1945 MM65 RC207 ATL.AMATORI REGGIO CAL. 23:23.28

12 1611 MENCARELLI Roberto 1944 MM65 RM244 ATLETICA PEGASO 23:34.36

13 1608 LODDO Pietro 1943 MM65 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 25:22.36

 1614 POGGI Claudio 1944 MM65 PT120 ATL.PESCIA Rit

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara146.htm[12/06/2010 11:51:21]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM70 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1733 PARENTI Giuseppe 1939 MM70 PU003 CUS URBINO 20:17.48

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1736 ROCCA Fernando 1940 MM70 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:36.12

3 1732 IACOBONI Oscar 1937 MM70 MI352 EUROATLETICA 2002 21:36.63

4 1734 PIRINA Mario 1938 MM70 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 26:01.30

5 1731 DONGIACOMO Nicola 1936 MM70 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 29:06.19

 1737 SACCA' Carmelo 1940 MM70 RM244 ATLETICA PEGASO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara166.htm[12/06/2010 11:55:19]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1812 PASQUALINI Benvenuto 1934 MM75 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 22:19.36

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1809 MERLO Renzo 1935 MM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28:44.12

3 1811 PACIFICO Carmine 1931 MM75 RS070 A.S.D. FREE RUNNERS 28:47.29

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara186.htm[12/06/2010 11:56:00]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM80 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1845 ACQUARONE Luciano 1930 MM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 21:52.97

  CAMPIONE ITALIANO     

2 1846 AGNOLI Sergio 1926 MM80 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 29:38.55

 1849 VASILACOS Costantino 1927 MM80 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara206.htm[12/06/2010 11:57:10]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MM85 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 1862 PASSERINI Luigi 1923 MM85 RM027 LIB. ROMA XV CIRC.NE 34:48.77

  CAMPIONE ITALIANO     

Passaggi: m. 1000: 3.24.0 - m. 2000: 6.43.6 - m. 3000: 10.26.6 - m. 4000: 14.07.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara506.htm[12/06/2010 11:58:49]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MF35 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 1932 SCIONTI Gaetana 1975 MF35 ME391 A.S.D. STILELIBERO 18:12.86  

  CAMPIONESSA ITALIANA      

2 1924 GIACOMOZZI Paola 1972 MF35 RM212 OLIMPIA 2004 18:18.86  

3 1926 MANCHIA SF Maria Domeni 1974 MF35 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 18:48.36  

4 1930 SALVATORI Paola 1972 MF35 RM165 U.S. ROMA 83 18:58.21  

5 1927 MIACCI SF Annalisa 1975 MF35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 19:07.05  

6 1929 PRINA Silvia 1972 MF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:45.30  

7 1934 TESTA Alessandra 1975 MF35 RM244 ATLETICA PEGASO 20:20.22  

8 1931 SANTOBONI Elisa 1971 MF35 RM173 LBM SPORT TEAM 20:57.86  

9 1922 FAMILIARI Francesca 1974 MF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 21:26.11  

10 1928 PALOMBI Mara 1973 MF35 RM027 LIB. ROMA XV CIRC.NE 21:33.93  

11 1925 GOVERNATORI Giovanna 1973 MF35 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 22:57.57  

12 1923 FELICI Raffaella 1973 MF35 RM071 A.S. KRONOS ROMA QUATTRO 23:44.07  

Passaggi: m. 1000: 3.25.5 - m. 2000: 7.00.1 - m. 3000: 10.38.4 - m. 4000: 14.23.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara526.htm[12/06/2010 11:59:30]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MF40 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2045 GELSOMINO Claudia 1969 MF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:04.76  

  CAMPIONESSA ITALIANA      

2 2049 PAGLIACCI Lorella 1968 MF40 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 18:13.71  

3 2038 CECCANTI Angela 1968 MF40 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18:25.71  

4 2052 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18:30.60  

5 2036 BOGGIATTO Roberta 1967 MF40 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 18:51.02  

6 2046 GIACOMOZZI Maurizia 1970 MF40 RM212 OLIMPIA 2004 20:32.84  

7 2051 PAVONCELLO Sandra 1967 MF40 RM086 G.S. PETER PAN 21:16.93  

8 2039 CELLETTI Alessandra 1970 MF40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 21:43.70  

9 2040 DE CHICCHIS Barbara 1966 MF40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 22:03.44  

10 2037 BRANCHI Claudia 1967 MF40 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 22:17.84  

11 2034 AGRESTA Giulia 1970 MF40 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 22:28.39  

12 2053 TRIONFI Bianca 1966 MF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 22:44.91  

13 2043 FARRONATO Liliana 1966 MF40 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 23:51.81  

 2044 GASTALDELLO Emanuela 1970 MF40 RM212 OLIMPIA 2004 Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.25.5 - m. 2000: 7.00.1 - m. 3000: 10.38.4 - m. 4000: 14.23.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara546.htm[12/06/2010 12:00:09]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MF45 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2165 DANDOLO Nadia 1962 MF45 VE483 ATLETICA ASI VENETO 18:01.64

  CAMPIONESSA ITALIANA     

2 2164 CLERICI SF Cristina 1965 MF45 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 18:14.05

3 2177 SAIU SF Donatella 1965 MF45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 18:58.64

4 2166 D'ARATA Rosella 1965 MF45 LU164 G.S. LAMMARI 19:04.81

5 2169 GHEZZI Roberta 1965 MF45 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19:41.78

6 2163 CIFANI Barbara 1964 MF45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 21:55.12

7 2170 INTILLA Valeria 1965 MF45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 21:55.41

8 2171 JACOROSSI Raffaela 1965 MF45 RM158 RETI RUNNERS 22:29.10

9 2159 BARTOLOMUCCI Ersilia 1965 MF45 RM158 RETI RUNNERS 23:08.07

10 2161 BONFIGLI Antonella 1962 MF45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI 23:22.14

11 2175 PIETRANTONIO Filomena 1963 MF45 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 23:54.25

12 2179 TRANCHINI Mariarosaria 1961 MF45 NA078 ASD A.S.A. DETUR NAPOLI 23:55.10

13 2174 PIACINI Daniela 1965 MF45 RM212 OLIMPIA 2004 24:07.11

14 2173 MANELLI Stefania 1965 MF45 RM270 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 24:55.96

 2167 DE VILLA Laura 1964 MF45 RM041 G.S. BANCARI ROMANI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.25.5 - m. 2000: 7.00.1 - m. 3000: 10.38.4 - m. 4000: 14.23.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Serie 

Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2273 LORENZONI Maria 1957 MF50 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 19:27.14

5000 METRI MF50

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

2 2266 ALVONI TAMBURINI Monica 1956 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 20:25.88

3 2267 ANTONGIOVANNI Mara 1959 MF50 LU164 G.S. LAMMARI 20:45.97

4 2272 LODOVICI SF Marina 1959 MF50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23:41.27

5 2269 BORDI Rita 1959 MF50 RM167 G.S. CORRIMONDO 23:51.93

6 2271 FORMICONI Maria Paola 1956 MF50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 24:10.12

2275 TOMA Grazia 1958 MF50 RC282 DIBI CENTER Rit

CAMPIONESSA ITALIANA

Serie 

Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2342 MORAS Danila 1955 MF55 PN500 G P LIVENZA SACILE 19:42 97

5000 METRI MF55

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

1 2342 MORAS Danila 1955 MF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 19:42.97

2 2339 DALPRA' Paola 1954 MF55 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 21:22.33

3 2338 CAMASSA Alessandra 1955 MF55 LE326 C.U.S. LECCE 21:28.72

4 2340 GENOVA Gilda 1951 MF55 CB010 TERMOLI ATHLETICS 23:58.96

5 2341 MARTUCCI Marina 1955 MF55 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 24:41.23

CAMPIONESSA ITALIANA

Serie 

Unica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2387 EGGER Waltraud 1950 MF60 BZ019 SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV 19:55 46

5000 METRI MF60

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

1 2387 EGGER Waltraud 1950 MF60 BZ019 SC MERAN MEMC VOLKSBANK ASV 19:55.46

2 2391 PICCOLO Liviana 1948 MF60 VE483 ATLETICA ASI VENETO 21:36.96

3 2386 CIOTTI Maria Linda 1949 MF60 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 22:37.06

4 2389 LA RUFFA Annamaria 1948 MF60 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 23:37.71

5 2388 FRETTA Fiorella 1946 MF60 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 23:41.13

6 2385 CENNI Paola 1947 MF60 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 23:43.65

CAMPIONESSA ITALIANA

7 2390 PEZZICA Rita 1948 MF60 MS319 AMATORI ATLETICA CARRARA 24:02.01

Serie 

Unica

5000 METRI MF65

STADIO OLIMPICO ‐ 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 
Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione

1 2423 SNAPE GATTI Elena 1943 MF65 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 24:16.19

2 2422 FUREGON Erminia 1942 MF65 PN527 ATLETICA AVIANO 27:16.49

3 2421 FANISIO Adele 1945 MF65 RM188 A.S. AMATORI CASTELFUSANO 29:26.09

2420 AMICIZIA Orietta 1943 MF65 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA Rit

CAMPIONESSA ITALIANA



http://www.fidal.it/2010/COD2682/Gara646.htm[12/06/2010 12:00:52]

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS SU PISTA M/F
- Roma 11-13 giugno 2010
Organizzazione: ASD CUS ROMATLETICA - Roma

5000 metri MF70 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO OLIMPICO - 11 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di appartenenza Prestazione Punti

1 2440 POMPONI Maria Teresa 1939 MF70 RM232 A.S.D. CUS ROMATLETICA 27:11.26  

  CAMPIONESSA ITALIANA      

Passaggi: m. 1000: 3.25.5 - m. 2000: 7.00.1 - m. 3000: 10.38.4 - m. 4000: 14.23.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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